
 

 

Об   итогах процедуры  ВСОКО 

 

 

        На основании  аналитической  справки  о результатах внутренней системы 

оценки качества образования (ВСОКО)  в МБДОУ д/с № 1 «Ромашка» за 2021 – 

2022 учебный год, решений  Педагогического  совета  от  26.05.2022, в соответствии  

с «Положением   о внутренней системе оценке качества  образования  МБДОУ д/с № 

1 «Ромашка», в целях  совершенствования системы управления качеством 

образования в ОО, а также обеспечения всех участников образовательного процесса  

объективной информацией о состоянии системы образования  и тенденциях 

развития  п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Продолжать создавать условия для профессионального совершенствования в 

развитии творчества педагогического коллектива ДОО. Проявление активности 

педагогического коллектива в мероприятиях различного уровня: участие в 

конкурсах, семинарах. 

2. Повысить качество образовательного процесса через освоение и применение 

современных инновационных технологий дошкольного образования.  

3. Совершенствовать взаимодействие с родителями (законными 

представителями) через применение интерактивных форм сотрудничества.  

4. При планировании образовательной деятельности ДОО в 2022–2023 учебном 

году учесть рекомендации, которые даны в ходе проведения мероприятий ВСОКО 

за 2021 – 2022 учебный год. 
 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

д/с № 1 «Ромашка                         И. А. Скорина 

БАШҠОРТОСТАН  

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ  

ДӘҮЛӘКӘН РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

1-СЕ «АҠ СӘСКӘ» БАЛАЛАР БАҠСАҺЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МӘКТӘПКӘСӘ 

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 (БР Дәүләкән районы  МР 1-се   

« Аҡ сәскә» б/б МБММУ ) 

 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 1 «РОМАШКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МБДОУ д/с № 1 “Ромашка”) 

 

 

БОЙОРОҠ 

31 май 2022 й. 

 

 

№ 28 

 

ПРИКАЗ 

31 мая 2022 г. 


